
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

38409 

Update CAR-LAR 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 26-09-2017 

besluit: 

in te stemmen met de update van de Zwolse Collectieve- en Lokale Arbeidsvoorwaardenregeling 
(CAR-LAR) voor griffier en griffiemedewerkers conform de inhoud, zoals vermeld in het als bijlage 
toegevoegde collegevoorstel van 1 augustus 2017. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


